
学員各位

中央大学学員会新潟支部支部長 等々力徹

中央大学学員会新潟支部 0総会並びに懇親会

残炎の候、中央大学学員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、中央大学学員会新潟支部の活動に対しまして、平素は格別のご高配を賜り、ここに厚く御礼申し上げ

さて、来る9月 27日 (土 )、 下記のように中央大学学員会新潟支部 0総会並びに懇親会を開催いたします。

ご多用とは存じますが、奮って御参加のほど、お願い申し上げます。

言己

日 時 :2025年 9月 27日 (土 )
18:15～ 中央大学学員会新潟支部 総会
19:00～ 懇親会

会 場 :新潟グランドホテル 常盤の間

会 費 :9,000円  2018年以降卒業の会員 :5,000円

準備の都合がございますので来る9月 12日 (金 )ま でに返信用はがきをご返送ください。

名簿の変更がある場合、その旨、御返信頂きます様お願い申し上げます。

なお、懇親会でビンゴ大会を開催する予定です。より多くの学員のご参加をお待ちしております。

毎年、新年に学員各位に年会費(3,000円 )の納入をお願いしております。未納の方は、当日、受付にお申し

さい。


